=

Page 1

sAm MULLER MACHINES SA

M- top second hand and new precision machine tools

www.mullermachines.ch

SAM 006617 LIP Type PH 500
Groupe Rectifieuse plane
Fabricant LIP
Type PH 500

Longueur de la table
Largeur de la table
Longueur de rectifiage
Largeur de rectification
Hauteur de rectification
Exécution:
hydraulique
a cycle automatique
Distance max. entre
table et nez de broche
Course longitudinale (axe-X)
Transversal (axe-Z)
Course verticale (axe-Y)
Avance transversale automatique:
de
a
Vitesse de la table:
de
a
Course verticale automatique:
de
a
Avance rapide verticale
Diametre de la meule
Largeur de la meule
Diameétre intérieure
Vitesses de la meule:
a
Branchement 50 Hz 3x
Moteur de broche
Poids de la machine env.
Encombrement machine:
Longueur
Largeur
Hauteur
Accessoires divers:
Dispositif d'arrosage
Appareil a dresser les meules
Lampe

Données techniques et photographies sans garantie.
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325mm
500 mm
250 mm
300 mm

m/min
3 m/min

0m/min
25 m/min

mm
mm

0.23 m/min
250 mm
25 mm
76.2 mm

2100 t/min
380 Volt
3 kw
1400 kg

1850 mm
1320 mm
1700 mm
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